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KOMUNIKAT

Prezydent Miasta Kalisza informuje o przystąpieniu do opracowania projektu  uchwały
Rady  Miasta  Kalisza  w  sprawie  określenia  trybu  powoływania  członków  oraz
organizacji i trybu działania Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Uchwała  ta  zastąpi  aktualnie  obowiązującą  Uchwałę  Nr  XLII/569/2013  Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie określenia trybu powoływania
członków oraz  organizacji  i  trybu  działania   Kaliskiej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego. Z aktualną Uchwałą można zapoznać się na stronie BIP pod adresem:
https://bip.kalisz.pl//uchwaly/2013_42_569.pdf

Uchwała  zawierać  będzie  w  szczególności  uregulowania  dotyczące  trybu
powoływania członków oraz organizację i tryb działania Kaliskiej Rady Działalności
Pożytku Publicznego. Rada jest organem konsultacyjno – opiniodawczym, mającym
na  celu  kreowanie  współpracy  samorządu  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającym w zakresie pożytku publicznego
na terenie Miasta Kalisza  na rzecz jego mieszkańców.

Organizacje  pozarządowe  oraz  inne  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku
publicznego  wymienione  w art.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2020 poz. 1570 ze zm.) mogą składać
uwagi i propozycje w zakresie, jakie będzie obejmował projekt w terminie  do dnia
4  marca  2022  roku w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i  Mieszkaniowych  Urzędu
Miasta  Kalisza,  ul.  Kościuszki  1a,  I  piętro,  pokój  nr  120  lub  na  adres
wssm@um.kalisz.pl.

Podstawa  prawna:  Uchwała  Nr  XLVI/655/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  marca  2010  w  sprawie
uchwalenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.
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Kalisz, 10 lutego 2022 r. 
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